A — N o s Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Va-

Icntie, Majoricarum, Sardinie ct Corcice , comes-

que Barchinone, Rossiüonis et Ceritanie. Atten-

dentes nobis fore humiliter supplicatum pro parte 

universitaris loci de Campaueto insule Majorica

rum, ut cum quidam nuntius quem ad nostram 

curiam miserant, occasionaliter amisserit seu per-

diderit quandam provisionem per nos dictis hoini-

nibus factam súper divisionem locorum de Uyal -

fas et de Campaneto, eandem ex nostra sólita c le-

mentia reparariet redigi in formamsol i tam facere-

mus, Igitur eorum supplicationibus benigne c o n -

descendentes, prestito juramento in nostra C a n 

celleria per sindicum dicti loci de Campaneto , 

qui presens erat in nostra curia, quod predicta 

carta fuit occasionaliter perdita ut prefertur, et 

quod ipsam non habent , immo si ipsam invene-

rint nobis restituent, hanc vobis illam predictam 

reparationem fiere mandavimus et abstrahi a r e 

gistro nostre scribanie in modum qui sequitur: 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum e tc . fideli 

procuratori reddituum et junum nostrorum regni 

Majoricarum Ferrario Gilaberti, salutem et gra-

ciam. Cum juxta relationem nobis factam per di

lectos Ravmundum de Vilanova thesaurarium et 

Bernardum de T h o u s , consiliarios nostros, mil i 

tes , de processu informationis de mandato nostro 

súper infrascriptis recepte, cujus processus trans-

sumptum missistis curie nostre vestri sigilli m u -

nimine interclusum, constet clare nobis quod tam 

propter distantiam que est inter parrochiam de 

Campaneto et parrochiam de Uyalfas insule ¡Ma

joricarum, quam alus rationibus conteatis in dicto 

processu, est ipsis hominibus multum inutile et 

dampnosum esse sub regimine et examine bajuli 

loci dicte parrochie de Uyalfas; ideo inducti d i c 

tis rationibus, et visso per dictum processum in

formationis quod propter discentiones dampna et 
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scandala que secuta fuerunt actenus inter homí-
nes dictarum parrochiarum ratione suarum eccle-

siarum, que sub uno rectore erant, episcopus 

nunc Majoricarum duos rectores pro bono statu 

et pacifico eorum perfecit in ipsis, sub quorum 

regimine feliciter et prospere gubernantur; ad 

humilem supplicationem dictorum hominum de 

Campaneto vobis dicimus, comitimus et c o m e n -

damus quatenus a¿ce£dendo personaliter ad d ic

tas parrochias, ipsarum términos in binas partes 

dividatis et limitetis, et cuilibet suam jnxta vestri 

arbitrium ct conscientiam assignetis; quodque 

nomine nostri in predicta parrochia de Campa

neto bajulum prefigatís, qui habeat similem cog-

nitionem et jurisdictionem quam habet bodie ba-

julus de Uyalfas, cui scriptorem et sagiones ydo-

neos assignetis; insuper concedatis eisdem, sub 

illis tributis seu redditibus de quibus videbitur 

vobis, loca certa in quibus valeant ex ipsa conce-

ssione furnos et macellum construere et edificare 

ct cetera alia que hodíe sunt in parrochia de 

Uyalfas comunibus usibus assignata. Et de pre

dictis ómnibus faciatis, ex potestate quam inde 

vobis coníerimus cum presenti, instrumenta p u 

blica tot quot fuerint opportuna. Nos síquidem 

ca omnia que predictis concesseritis et in dicta 

parrochia feceritis et ordinaveritis ratione et v i 

gore hujusmodi concessionis rata, grata, et f irma, 

tamquam eorum utilitates concernentia, habere 

promittimus et tenere, eaque pro ipsorum efica

cia et valore confirmamus et ratificamus, et eam 

firmitatem liabcrc et obtinere volumus quam ha-

berent et obtinerent si per nos ipsum nostri s p e -

ciali privilegio concessa essent. Et súper predictis 

ómnibus et singulis ct inde dependentibus ac 

emergeutibus cx eisdem comitimus vobis vices 

nostras plenarie per presentes. Data Barchinone 

tertia dic decembris anno a nativitate Dominí 

M.° CCC 1 1 Ix quinto. Rex P. Mandantes cum pre

senti uníversis et singulis officíalibus et subditis 

nostris quatenus omnia et singula in preinserta 

littera contenta teneant firmiter et observent et 

non contraveniant quovis causa, quinimo huic 

carte nostre plenam fidem adibeant tamquam suo 

proprio origiuali ac si numquam perdita extitisset. 

In cujus rei testimonium presentem cartam nos

tram fieri justimus nostro sigillo pendenti muni

tam. Data Barchinone octava die septembris anno 

a nativitate Domini M.° C C C . 0 Ix sexto, nostri

que regni tt icessimo primo. P . can. 
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3—'Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valen-

tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, Comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, ñdeli scrip-
tori nostro Ferrario Gilaberti, procuratori reddi-
tuum et jurium nostrorum regni Majoricarum, sa-
lutem et graciam. Licet ad supplicationcm pro 
parte universitatis parrochie de Huyalfas insule 
Majoricarum provisionem fecerimus sub hac for
ma; Petrus Dei gratia rex Aragonum etc. nobili et 
dilecto consiliario nostro Olfo de Proxida militi, 
gercnti vices gubernatoris Majoricarum, salutem 
et dilectioncm. Pro parte universitatis et homi-
num loci et parrochie de Huyalfas insule Majo
ricarum, fuit nobis humiliter supplicatum ut cum 
duplicatio ofïiciorum bajulie, scribanie et cursi-
torie ejusdem loci, per aliquos a nobis fieri petita, 
si fieret in máximum nostri patrimonü prejudi-
tium, pluribus coram nobis expositis rationibus, 
redundaret, eandem duplicationem non fieri con
cederé dignaremur. Nos vero supplicatione hu-
jusmodi admissa benigne vobis dicimus et man-
damus quatenus, audito et adhibito Ferrario 
Gilaberti procuratore reddituum nostrum Majori
carum, de predictis informatioucm recipi^tis, 
quafrecepta ordinetis, una cum dicto procurato
re, de eis quod vobis videbitur faciendum, quum 
nos vobis super eisdem comitimus hujus serie 
plenarie vices nostras. Data Cesarauguste xvl.° 
die junii anno a nativitate Domini Mu CCC° lx 
sexto—G. de Palou. Tamen quia post ea recor
dad sumussuper predictis informationem per vos 
recipi fecísse, juxta cujus merita providimus 
in hunc modum Petrus Deí gratia rex Arago
num etc. ñdeli procuratori reddituum et jurium 
nostrorum regni Majoricarum etc. (se repe
teix la carta ja mes amunt transcrita senyalada 
ab ta Uetre A ) Data Barchinone tertia die de-
cembris anno a nativitate Domini M" CCC" Ix 
quinto—Rex P. — Id circo vobis dicimus et 
mandamus de certa scientia et expresse, qua
tenus provisionem nosiram proxime insertam 
firmiter observando, divisionem seu partitura em 
dictarum parrochiarum faciatis juxta ipsius litterc 
continentiam pleniorem, provissionc predicta 
pro parte universitatis dicte parrochie de Huyal
fas * nobis obtenta, quam hujus serie revocamus, 
in aliquo non obstante. Data Barchinone xv, die 
septembris anno a nativitate Domini M.CCC 0lx o